El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 32.983,60 €, que es correspon a
l’import de 27.717,31 € incrementat amb el 13% de despeses generals, 3.603,25 €, i el 6% de
benefici industrial, 1.663,04 €, més 6.926,56 € corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un
import total de 39.910,16 € (TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS DEU EUROS AMB SETZE
CÈNTIMS), IVA inclòs.

El valor estimat del contracte és de 32.983,60 €.

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.1351.522.00.

4. El termini màxim per executar l’obra és d’UN MES I QUINZE DIES, a comptar des de